

สรุปผลการประเมินราคา

ศูนย์สร้างทางลำปาง
 งานจัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ
 เพื่อใช้ใน งานก่อสร้าง งาน R.C.U DITCH TYPE E (CAST IN PLACE)
 และ R.C.U DITCH TYPE E (WITH R.C.COVER)
 ระหว่าง กม.406+700 - กม.408+100
 วงเงินงบประมาณ 493,500.00 บาท

โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 11
 ตอน ปางเคาะ - ปางมะโอ

รวมระยะทาง 1.400 กม.

อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ไม้อัดฟิล์มดำ ขนาด 1.20 x 2.40 หนา 10 มม.	550.00	แผ่น	450.00	247,500.00
2	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 เมตร	1,200.00	ท่อน	205.00	246,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					493,500.00

(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ
 (นายพรชัย สุกุลแต่)

(ลงนาม)..... กรรมการ
 (นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

(ลงนาม)..... กรรมการ
 (นายวิระ ใจชุ่มชื่น)

(ลงนาม)..... กรรมการ
 (นายกฤษณรักษ์ แสนคำ)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ
 (นายชัยณัฏวิศ อัครอริยวงศา)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ
 (นายสุรพรรณ วรรณแก้ว)

เห็นชอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

493,500.00 บาท

(ลงนาม).....
 (นายอาณัติ ประทานทรัพย์)

ผศ.สท. ลำปาง

17 / มี.ค. / 64

ตารางเทียบราคาวัสดุ

โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 11 ตอน ปางเคาะ - ปางมะโอ

ระหว่าง กม.406+700 - กม.408+100

ที่	รายการ	ร้าน สมนึกค้าไม้ ราคารวมภาษี และค่าขนส่ง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด เอส.วี.เอส ค้าไม้ ราคารวมภาษี และค่าขนส่ง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด เรียนคอนกรีต ราคารวมภาษี และค่าขนส่ง	ราคาตามแผน	ราคาต่ำที่สุด ราคาบาท/หน่วย	ข้อตั้งราคา ราคาบาท/หน่วย
1	ไม้อัดฟิล์มดำ ขนาด 1.20 x 2.40 ทน 10 มม.	450.00	480.00	450.00	450.00	450.00	450.00
2	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 เมตร	250.00	290.00	210.00	205.00	205.00	205.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ

(นายพรชัย สกุลแท้)

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายวิระ ใจชุ่มชื่น)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ

(นายชัยวัฒน์ อัครจริยงศา)

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายสวัสดิ์ บึงพอง)

(ลงนาม)..... กรรมการ

(นายฤกษ์ณรงค์ แสนคำ)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ

(นายสุพรรณ วรณแก้ว)